



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY**

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521

Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/09/P/09

Bydgoszcz, dnia 08.06.2009 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę
szwów chirurgicznych (nr sprawy NZZ/09/P/09)

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 2 na nitkę o czasie wchłaniania 50-80 dni, reszta parametrów bez zmian?

UZASADNIENIE: Oferowana Państwu nitka została przetestowana przez Państwa oddział ginekologii oraz bardzo pozytywnie oceniona. Jest to nić najwyższej jakości oraz równie bezpieczna jak ta zawarta przez Państwa w specyfikacji. Oferowana Państwu nitka wykorzystywana jest przez wybitnych specjalistów w całej Europie do tych samych zabiegów co nić zawarta przez Państwa w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 3, pozycja 8 na nitkę o grubości 1, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 3, pozycja 8 na nitkę o długości 70cm, reszta parametrów bez zmian?

UZASADNIENIE: Oferowana Państwu nitka, została przetestowana przez Państwa oddział ginekologii i oferowana długość nitki spełniła Państwa oczekiwania i została pozytywnie zaopiniowana.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 3, pozycja 13 na igłę przyostrzoną, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 3, pozycja 13 na igłę o wielkości 40mm, reszta parametrów bez zmian?

UZASADNIENIE: Oferowana Państwu igła, została przetestowana przez Państwa oddział ginekologii i została pozytywnie zaopiniowana.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 3, pozycja 13 na nitkę o długości 90cm, reszta parametrów bez zmian?

UZASADNIENIE: Oferowana Państwu nitka, została przetestowana przez Państwa oddział ginekologii i oferowana długość nitki spełniła Państwa oczekiwania i została pozytywnie zaopiniowana

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 3, pozycja 9,10 na nitkę o długości 70cm, reszta parametrów bez zmian?

UZASADNIENIE: Oferowana Państwu nitka, została przetestowana przez Państwa oddział ginekologii i oferowana długość nitki spełniła Państwa oczekiwania i została pozytywnie zaopiniowana.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 5 na nitkę o czasie wchłaniania 50-80 dni, reszta parametrów bez zmian?

UZASADNIENIE: Oferowana Państwu nitka została przetestowana przez Państwa oddział ginekologii oraz bardzo pozytywnie oceniona. Jest to nić najwyższej jakości oraz równie bezpieczna jak ta zawarta przez Państwa w specyfikacji. Oferowana Państwu nitka wykorzystywana jest przez wybitnych specjalistów w całej Europie do tych samych zabiegów co nić zawarta przez Państwa w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 5, pozycja 1 na igłę o wielkości 16mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 5, pozycja 1 na igłę o wielkości 13mm, 3/8 koła, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 5, pozycja 2 na igłę o wielkości 13mm, 3/8 koła, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 5, pozycja 2 na igłę o wielkości 16mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 5, pozycja 3 na igłę o wielkości 16mm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 5, pozycja 3 na igłę o wielkości 13mm, 3/8 koła, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 5, pozycja 4 na igłę o krzywiznie 3/8 koła, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 6 na nitkę o czasie wchłaniania 50-80 dni, reszta parametrów bez zmian?

UZASADNIENIE: Oferowana Państwu nitka została przetestowana przez Państwa oddział ginekologii oraz bardzo pozytywnie oceniona. Jest to nić najwyższej jakości oraz równie bezpieczna jak ta zawarta przez Państwa w specyfikacji. Oferowana Państwu nitka wykorzystywana jest przez wybitnych specjalistów w całej Europie do tych samych zabiegów co nić zawarta przez Państwa w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 8, pozycja 21 na igłę tnącą, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 8, pozycja 19 na igłę o wielkości 60mm, reszta parametrów bez zmian?

UZASADNIENIE: Wymagana przez Państwa igła znajduje się w ofercie tylko jednego producenta/dystrybutora co uniemożliwia uczciwą konkurencję.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 19

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zgodzi się w Zadaniu 8, pozycja 22, 23 na nitkę zachowującą wszystkie wymagane przez Państwa parametry lecz pakowaną w saszetce po 1x100cm, w przeliczeniu na saszetki dostaną Państwo tą samą ilość materiału szewnego za niższą cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę z zastrzeżeniem, że zaoferowana ilość będzie odpowiadała po przeliczeniu łącznej ilości określonej w przedmiocie zamówienia.

Zamawiający